[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.11.2022  № 409
	О внесении дополнения в постановление администрации района от 17.10.2022 № 370

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации района от  30.09.2015 № 810 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белозерского района» (с последующими изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Дополнить Перечень муниципальных программ Белозерского муниципального округа на 2023-2027 годы , утвержденный постановлением администрации района от 17.10.2022 № 370,  пунктом 21 следующего содержания:
 «

	21
	Муниципальная программа

«Благоустройство территории Белозерского муниципального округа на 2023-2027 годы»

	Администрация Белозерского муниципального округа
	Отдел архитектуры и строительства администрации округа

Управление социально-экономического развития администрации округа

                                                                                                                                »

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Руководитель администрации района:                               Д.А. Соловьев